ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: DUETO TECNOLOGIA LTDA.

OBJETO:

SOFTWARE DE AUTOMAÇÃO DE CAIXA E

TESOURARIA (ST) E SAÚDE PUBLICA WEB (SPWEB).

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

088/2016 (GERADO PELO SISTEMA LC) – TERMO

ADITIVO Nº 03/2016 (DO CONTRATO Nº 036/2014 E

ADITIVO Nº 02/2015).

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 2.285,11 (DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO

REAIS COM ONZE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 19 DE AGOSTO

DE 2016.

  CORONEL BARROS, 26 DE AGOSTO DE 2016.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal